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LAMPADA LED
AD AMPIO SPETTRO 

PER LA
FOTOPOLIMERIZZAZIONE

OFFERTE UNICHE DURANTE EXPODENTAL!!

GUARDA
IL VIDEO

Scopri di più 
su UltraCal XS

Scopri di più 
su MTA Flow

1 VALO LAMPADA CORDLESS KIT (cod. UL5941)   869,00 €
RICEVERETE INOLTRE EURO 250,00* DI MATERIALE PRODONTO

*Prezzo di listino all’atto della fatturazione la lampada verrà valorizzata ad Euro 744,00 e il materiale PRODONTO ad Euro 125,00 N.B. I prezzi si intendono IVA esclusa 

#UltraENDO

CEMENTO PER RIPARAZIONE A BASE 
DI TRIOSSIDO MINERALE AGGREGATO

Opalescence® Endo
SBIANCAMENTO DI DENTI NON VITALI 
CON LA TECNICA “WALKING BLEACH” 
PEROSSIDO DI IDROGENO AL 35%

PASTA DI IDROSSIDO DI CALCIO 
AL 30-35%

1 UltraCal XS kit - UL1027 4 siringhe di UltraCal XS da 1,2 ml cad  
     + 20 NaviTip da  29ga assortite
1 MTA FLOW Kit - UL3980-1 1 flacone in polvere MTA Flow da 2g  
     + 1 flacone di gel da 2ml + accessori; per  8-10 applicazioni
1 Opalescence Endo Kit - UL1270 2 siringhe di Opalescence ENDO 
     da 1,2ml + 20 puntali applicatori

2 Ultra-Etch Indispense 30ml (39,60g) - UL685 
   

198,36 €  (anziché 345,10 €) 56,49 €  cad. (anziché 80,70 € cad.) -42%
-30% Viscosità ideale

Facile da identificare

Ideale anche in ortodonzia

Ideale in ogni situazione

Applicazione con Punta InSpiral

www.bquadro.it
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IMPREGUM
2x300 ml BASE + 2x60 ml CATALIZZATORE 
Cod. ES31644 Penta
Cod. ES31730 Penta Soft

SOLO DA BQUADRO

146,50
€

RELYX UNICEM 2 AUTOMIX PACK
3 SIRINGHE DA 8,5 GR. CAD.
Cod. 3M568...

PERMADYNE PENTA H
2x300 ml BASE + 2x60 ml CATALIZZATORE 
Cod. ES30102

RELYX UNICEM 2 AUTOMIX
SIRINGA 8,5 GR 
Cod. 3M5684...

SOLO DA BQUADRO

74,30
€

SCOTCHBOND UNIVERSAL ADHESIVE
FLACONE DA 5 ML
Cod. 3M41258

SOLO DA BQUADRO

65,00
€

RELYX FIBER POST PERNI
10 PERNI BLISTERATI SINGOLARMENTE
Cod. 3M568PERNI

SPECIALE

SOLO DA BQUADRO

163,50
€

SOLO DA BQUADRO

191,50
€

SOLO DA BQUADRO

85,33
€

OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
www.bquadro.it
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OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

OFFERTA 1
Acquistando

1 Filtek Universal
Restorative Kit Siringhe

cod. 3M6555SK

riceverete in sconto merce
1 Scotchbond Universal

Adhesive
cod. 3M41258

SOLO DA BQUADRO
246,95

€
Filtek Universal Restorative 

Essential Kit

3M6550CK Kit Capsule: 80 capsule 
da 0,2 gr cad. - 20 A1, 20 A2, 20 A3, 
20 A3.5; 10 da 0,2 gr cad. PO.

3M6555SK Kit Siringhe: 5 siringhe 
da 4 gr cad - 1 A1, 1 A2, 1 A3, 1 A3.5 
e 1 PO.

OFFERTA 2
Acquistando

1 Filtek Universal
Restorative Kit Capsule

cod. 3M6550CK

riceverete in sconto merce
1 Scotchbond Universal 

Adhesive
cod. 3M41258

SOLO DA BQUADRO
221,84

€

www.bquadro.it
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OFFERTA
Acquistando

1 Lampada Bluephase 
style Black Edition
cod. IV693015BE

riceverete in sconto merce

€ 250*
di materiale consumabili

PRODONTO

*v
al

or
iz

za
ti 

a 
pr

ez
zi

 d
i l

is
tin

o

1150,00
€

SOLO DA BQUADRO
850,00

€

www.bquadro.it
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OFFERTA 1

3 Siringhe 3 gr cad. a scelta
Tetric EvoCeram
cod. IV5903WW

OFFERTA 3

1 SpeedCEM Plus
Confezione:

3 Siringhe da 9 gr cad.
Transp.   cod. IV692422WW
Yellow    cod. IV692423WW

SOLO DA BQUADRO
225,00

€

OFFERTA 4
Acquistando

2 cf. PROXYT RDA Tubetto ml. 55

Proxyt rosa (granulometria fine RDA 7) -
per lucidare
cod. IV57986F

Proxyt verde (granulometria media RDA 36) - 
per rimuovere la placca
cod. IV57986M

Proxyt blu (granulometria grossa RDA 83) - per rimuove-
re la placca ed eliminare leggere discromie
cod. IV57986G

riceverete in sconto merce
1 cf. PROXYT Test Pack grana fine (RDA 7)

Tubetto ml. 10
cod. IV601603

SOLO DA BQUADRO
15,23

€

52,02
€

SOLO DA BQUADRO
29,10

€

44%
Risparmia

fino al

33,84
€

SOLO DA BQUADRO
19,96

€

41%
Risparmia

fino al

OFFERTA 2

3 Siringhe 2 gr cad. a scelta
Tetric EvoFlow
cod. IV591SIR

solo

€ 75
a siringa

cad.

cad.

cad.

PROXYT NEXT GENERATION
Sistema di paste per profilassi con valori di abrasione 
definiti (RDA) per la detersione e la lucidatura profes-
sionale dei denti, restauri e trattamenti implantari. 
Lo xilitolo contenuto inibisce la crescita dei batteri 
responsabili della carie: i trattamenti implantari ed i 
tessuti peri-implantari vengono curati assicurandone 
la qualità e la durata.

www.bquadro.it
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+ +

Colore Bulk
Ideale per cavità posteriori profonde

Profondità di polimerizzazione 

Colore Dentina
Ideale per la ricostruzione di monconi

Profondità di polimerizzazione 

INDICAZIONI
Riempitivo bulk nelle cavità posteriori profonde
Riempitivo bulk per elementi trattati endodonticamente
Ricostruzione di monconi

Grazie alla speciale formulazione della matrice, everX Flow™ risulta di facile 
applicazione in ogni situazione clinica. Il materiale si adatta perfettamente 
al substrato dentinale e allo stesso tempo non cola permettendo all’odon -
toiatra di controllare ogni aspetto nella procedura di restauro. Anche la 
siringa è pensata per assicurare il massimo comfort, infatti il particolare 
design dello stantu�o consente un’erogazione con la minima pressio -
ne a prescindere dall’angolo di intervento.

everX Flow  
™

Composito bulk rinforzato con fibre, sostitutivo della dentina

5,5 mm senza necessità di manipolazione con la spatola, 

1 siringa everX Flow  3,7 g
20 Puntali ed accessori

a scelta tra:
Cod. DC012898  Colore Bulk 
oppure
Cod. DC012899  Colore Dentina

55 ,00  Euro

1 everX Flow  3,7 g (colore a scelta) 
20 Puntali ed accessori 
+ 3 siringhe G-aenial Universal Injectable (colore a scelta)
Cod. DC90147... + Cod. DC012898 o Cod. DC012899

142 ,00  Euro
anziché 165,80  Euro

1 everX Flow  3,7 g (colore a scelta) 
20 Puntali ed accessori
Cod. DC012898 o Cod. DC012899 
+ 3 siringhe G-ænial Universal A&P (colore a scelta)
Anterior      Cod. DC0039PO...
Posterior   Cod.    DC0039AN... 

209,00  Euro
anziché 241 ,10  Euro

2 siringhe everX Flow  3,7 g cad.
40 Puntali ed accessori

a scelta tra:
Cod. DC012898 Colore Bulk 
oppure
Cod. DC012899 Colore Dentina

49 ,00  Euro cad.

Due colori

2
3

4

1

Procedura 
convenzionale

1

2

3

4

Composito �uido come sottofondo 

1° strato di composito universale

2° strato di composito universale

3° strato di composito universale

1

1

2

2

Procedura 
con everX Flow

Adesivo Adesivo 

Composito bulk shade EverX Flow

Strato di rivestimento con composito universale

vs

2
3

4

1

Procedura 
convenzionale

1

2

3

4

Composito �uido come sottofondo 

1° strato di composito universale

2° strato di composito universale

3° strato di composito universale

1

1

2

2

Procedura 
con everX Flow

Adesivo Adesivo 

Composito bulk shade everX Flow

Strato di rivestimento con composito universale

vs
2

3

4

1

Procedura 
convenzionale

1

2

3

4

Composito �uido come sottofondo 

1° strato di composito universale

2° strato di composito universale

3° strato di composito universale

1

1

2

2

Procedura 
con everX Flow

Adesivo Adesivo 

Composito bulk shade everX Flow

Strato di rivestimento con composito universale

vs

www.bquadro.it
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Il nuovo puntale è ripiegabile in tutte 
le direzioni per indirizzare il composito 
solo dove occorre

x4

Universale 
nelle

indicazioni

Riparazioni Trattamento dell’ipersensibilità

Universale 
nelle modalità di 

mordenzatura

Total Etch

Universale 
nella

performance

Restauri diretti

Mordenzatura selettivaAutomordenzatura

per un’adesione
affdabile allo

smalto e allo dentina

4-MET

per un’adesione eccellente
su smalto e sulla dentina, zirconia,

allumina e metalli vili

MDP

per l’adesione su
metalli preziosi

MDTP

COLORI STANDARD COLORI OPACHI SMALTI
XBW BW A1 A2 A3 A3.5 A4 B1 B2 CV CVD AO1 AO2 AO3 JE AE

G-ænial® Universal Injectable

G-Premio BOND

Versatilità al giusto prezzo

Adesivo universale monocomponente

G-Premio BOND 
1 flacone 5 ml
Cod. DC009036

80,00 Euro

G-ænial®  Universal Injectable
4 siringhe da 1,7 g cad.
Cod. DC90147
colori a scelta 
+ 
G-Premio Bond
1 flacone 5 ml
Cod. DC009036

195,00 Euro
anziché 233,70 Euro

G-ænial® Universal Injectable 
1 siringa da 1,7 g
colore a scelta
Cod. DC90147

35,00 Euro 

INDICAZIONI
Materiale per restauri diretti di cavità di Classe I, II, III, IV e V
Sigillo di fessure
Sigillo di aree ipersensibili
Fondo cavitario

Composito fluido di consistenza ideale per tutte le classi cavitarie; è altamente tissotropico, quindi 
diventa più o meno scorrevole per adattarsi anche alle cavità più difficili da gestire. Grazie alla for-
mulazione con fini riempitivi al bario dispersi nella matrice organica, G-ænial Universal Injectable ha 
un elevato grado di radiopacità (252% Al) agevolando così il controllo radiografico. Nonostante la 
consistenza particolare, ha un bassissimo grado di usura e un’alta resistenza alla flessione. 
È tranquillamente utilizzabile anche in occlusione, in tutte le classi cavitarie.

G-Premio BOND 
3 flaconi 5 ml
Cod. Promo DC009032

192,00 Euro
anziché 241,00 Euro

G-ænial® Universal Injectable 
5 siringhe da 1,7 g cad.
colore a scelta
Cod. Promo DC90147

150,00 Euro
anziché 178,00 Euro

x5

www.bquadro.it
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PROMO 5

THE DENTAL
SOLUTIONS
COMPANYTM

TruNatomyTM
 

 ridefinisce il trattamento del canale radicolare*

Prezzo di listino € 53,81 + iva Prezzo di listino € 89,68 + iva

Prezzo di listino € 20,97 + iva Prezzo di listino € 30,05 + iva

€ 40,80 € 68,00

€ 15,90 € 22,80

+ iva + iva

+ iva + iva

TruNatomyTM

- sagomatura -
TruNatomyTM

- sagomatura -
TruNatomyTM

- otturazione -
TruNatomyTM

- otturazione -

Acquista n.1 blister
TruNatomyTM Sequence

Acquista n.1 blister
TruNatomyTM Assortment

Acquista n.1 box (60 pz.)
Punte di gutta Conform FitTM

Acquista n.1 box (180 pz.)
TruNatomyTM Punte di carta

Confezione da n.3 files:
• n.1 Orifice Modifier 
• n.1 Glider 
• n.1 Prime
nelle misure 21-25-31 mm.
Blister Presterilizzato

Confezione da n.5 files:
• n.1 Orifice Modifier 
• n.1 Glider 
• n.1 Small
• n.1 Prime
• n.1 Medium
nelle misure 21-25-31 mm.
Blister Presterilizzato

Cod.: SD/MBSTTNMYSQC
A scelta tra le misure: 

21 mm, 25 mm, 31 mm

Cod.: SD/MBSTTNMYAST
A scelta tra le misure: 

21 mm, 25 mm, 31 mm

Il sistema TruNatomy™ fornisce prestazioni efficienti ed un maggiore rispetto dell’anatomia del dente, più spazio 
per lo sbrigliamento e la rimozione dei detriti combinata con la facilità d’uso grazie al nuovo design dello strumento: 
una sezione trasversale eccentrica migliorata, una lega NiTi più sottile e sottoposta a speciale trattamento termico 
ed un manico più corto (9,5 mm) per eseguire trattamenti canalari efficienti senza accesso diretto e rimuovendo la 
dentina solo dove clinicamente necessario. La maggiore velocità (500 rpm) garantisce una maggiore efficienza con 
meno torque.
 
Il sistema comprende TruNatomy™ Orifice Modifier per la creazione dell’ingresso ideale a TruNatomy™ Glider ed ai 
successivi strumenti per la sagomatura: Prime (per la maggior parte dei casi) a cui si affianca Small (per i canali più 
stretti) e Medium (per i canali più larghi).

PROMO 1 PROMO 2 PROMO 3 PROMO 4

€ 57,10
+ iva

TruNatomyTM  - irrigazione 

Acquista n.1 box (40 pz.)
TruNatomyTM Puntali per irrigazione
Cod.: SD/MBNSTNIRD2230G

Il puntale presenta fori bilaterali 
contrapposti in prossimità della 
punta per mantenere bilanciata 
la quantità di irrigante lungo 

il canale. Prodotto in polipropilene morbido, 
è curvabile e risulta facilmente flessibile per 
percorre l’anatomia del canale radicolare in 
modo atraumatico per i tessuti duri.

Prezzo di listino € 75,37 + iva

*Disponibile da Giugno 2019

Cod.: SD/MB00TNGPF00
A scelta tra le misure: 

Small, Prime, Medium, Assortment

Cod.: SD/MBSTTNPP000
A scelta tra le misure: 

Small, Prime, Medium, Assortment

www.bquadro.it
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THE DENTAL
SOLUTIONS
COMPANYTM

Acquista
n.1 Ceram.x SpectraTM ST Bassa Viscosità Intro Kit

• n.5 siringhe da 1.8 gr: A1, A2, A3, A3.5, A4 

• n.50 aghi applicatori e n.1 etichetta ishade

Ricevi in sconto merce
n.1 Ceram.x SpectraTM ST Bassa Viscosità Discovery Kit
per provare il prodotto

• n.1 siringa tinta A3 da 1,8 gr + 25 aghi applicatori

Ceram.x Spectra™ ST
Una nuova consistenza più morbida e spalmabile 

Ceram.x Spectra™ ST Bassa-Viscosità (LV) si aggiunge al comprovato composito 
universale Ceram.x Spectra™ ST Alta-Viscosità (HV) garantendo le stesse prestazioni 
eccellenti in termini di lavorabilità, risultati estetici e durata del restauro.

€ 95,00 € 140,00

Acquista
n.1 Intro Kit Ceram.xTM Spectra ST flow in compule

• n.24 compule da 0,25 gr: 4xA1, 4xA2, 8xA3, 4xA3.5, 4xA4
• n.1 compule gun
• n.1 etichetta ishade

Ricevi in sconto merce
n.1 Discovery kit compule Ceram.xTM Spectra ST flow
per provare il prodotto

• n.8 compule (4xA2, 4xA3) da 0,25 gr cad.

Acquista
n.1 Intro Kit Ceram.xTM Spectra ST flow in siringhe

• n.5 siringhe da 1,8 gr: A1, A2, A3, A3.5 e A4
• n.50 aghi applicatori
• n.1 etichetta ishade

Ricevi in sconto merce
n.1 Discovery Kit Syringe Ceram.xTM Spectra ST flow 
da 1,8 gr per provare il prodotto

• n.1 siringa A3 (1,8 gr)

Prezzo promozionale:

Prezzo promozionale:

Prezzo promozionale:+ iva + iva

Il nuovo composito fluido estetico, più semplice e versatile
Grazie alla tecnologia esclusiva SphereTEC®, il composito fluido Ceram.x Spectra™ ST flow offre una maggiore 
semplicità e versatilità rispetto ai compositi fluidi estetici tradizionali: sistema cromatico semplificato, lavorabilita’ 
ottimizzata ed estetica duratura.

PROMO 2 - SODDISFATTI O RIMBORSATI PROMO 2 - SODDISFATTI O RIMBORSATI

Ref.: DZ60701800A

Ref.: DZ60701680A

Ref.: DZ60701820A

PROMO 1
SODDISFATTI O 

RIMBORSATI

+ iva€199,00

www.bquadro.it
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1170 ,00
€

SOLO DA BQUADRO
585,00

€

1292,00
€

SOLO DA BQUADRO
699,00

€

948,00
€

SOLO DA BQUADRO
519,00

€

2053,00
€

SOLO DA BQUADRO
1518,00

€

20%
Risparmia

fino al

INSERTI SONICFLEX
su tutta la gamma

OFFERTA 1
Acquistando

1 Turbina E680L

riceverete in sconto merce
5 cf.* Frese Jet N. 1958

cod. KE64003

OFFERTA 3
Acquistando

1 Turbina E680L

riceverete in sconto merce
5 cf.* Frese Jet N. 1958

cod. KE64003

OFFERTA 2
Acquistando

1 Turbina E680L

riceverete in sconto merce
5 cf.* Frese Jet N. 1958

cod. KE64003

OFFERTA 4
Acquistando

1 SONICFlex 2008L
completo di 5 inserti
(5A, 6A,7A, 48A, 60A)

riceverete in sconto merce
5 inserti supplementari 

a scelta tra tutto l’as-
sortimento SONICFlex

TURBINA EXPERT TORQUE E680L F.O.
Potenza: 18W.
n° max di giri: 42000 min.-¹.

CONTRANGOLO EXPERTMATIC E20L 1:1 F.O.
Rapporto 1:1.
n° max di giri: 40000 min.-¹.

CONTRANGOLO EXPERTMATIC E25L 1:5 F.O.
Rapporto 1:5.
n° max di giri: 200000 min.-¹.

SONICFLEX QUICK 2008L
Manipolo ablatore sonico con fibre ottiche, 
per attacco rapido Multiflex.

cod. KV10068700

cod. KV10075540

cod. KV10075550

cod. KV10086115

*C
on

fe
zi

on
e 

Fr
es

e 
Je

t: 
5 

pz
. c

ad
.

www.bquadro.it
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OFFERTA 1
Acquistando

1 Micromotore
elements e-motion

Protaper Gold
sarà tuo a soli
€ 5,00 cad.*
(listino € 64,14)

cod. SD/MA0409...
cod. SD/MA041...

cf: blister presterilizzato da n.6 files 
Ass. SX/F3 oppure S1; S2; F1; F2; F3; F4; F5
Lunghezza a scelta tra 21-25-31 mm

SOLO DA BQUADRO
1411,00

€

OFFERTA 2
Acquistando

1 Micromotore
elements e-motion

Protaper Next
sarà tuo a soli
€ 5,00 cad.**
(listino € 103,93)

cod. SD/MA0800...

cf: blister presterilizzato da n.6 files 
Ass. X1/X3 oppure X1; X2; X3; X4; X5
Lunghezza a scelta tra 21-25-31 mm

OFFERTA 3
Acquistando

1 Micromotore
elements e-motion

Wave One Gold
sarà tuo a soli
€ 5,00 cad.**
(listino € 118,80)

cod. SD/MA0756...

cf: blister presterilizzato da n.6 files 
Lunghezza a scelta tra 21-25-31 mm

OFFERTA 4
Acquistando

1 Micromotore
elements e-motion

TF Adaptive
sarà tuo a soli
€ 1,00 cad.**

(listino € 59,10)

KE817...
cf: blister presterilizzato da n.6 files
Lunghezza a scelta tra 23-27 mm

*O
ff

er
ta

 v
al

id
a 

pe
r 

l’a
cq

ui
st

o 
m
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0 
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.
**

O
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a 
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0 
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.

cod. KE8151701

risparmi
fino a

€ 1182,80

risparmi
fino a

€ 989,30

risparmi
fino a

€ 1138

risparmi
fino a
€ 580

www.bquadro.it
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16 ,67
€

SOLO DA BQUADRO
10,00

€

16 ,67
€

SOLO DA BQUADRO
10,00

€

16 ,67
€

SOLO DA BQUADRO
10,00

€

16 ,67
€

SOLO DA BQUADRO
10,00

€

29,80
€

SOLO DA BQUADRO
17,88

€

35,25
€

SOLO DA BQUADRO
21,15

€
25,15

€

SOLO DA BQUADRO
15,09

€

SONDE

EXS6A
Sonda n. 6A - 12 mm

cod. HFEXS6A

EXS6
Sonda n. 6 - 6,5 mm

cod. HFEXS6

EXS9
Sonda n. 9 - 11 mm

cod. HFEXS9

EXS23
Sonda n. 23

cod. HFEXS23

CP-15UNC
Sonda Qulix Color
cod. HFPCPUNC15

CP-12
Sonda Qulix Color

cod. HFPCP12

PGF/W
Sonda Doppia

Goldman-Fox/Williams
cod. HFPGF/W

PQW
Sonda Qulix Williams
Colorata Manico 30

cod. HFPQW

OFFERTA
3 SONDE
a scelta

40%
Risparmia

fino al

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

29,80
€

SOLO DA BQUADRO
17,88

€
cad.

cad.

cad.

SPORECLEAR SPRAY LIQUIDO
Flacone da 750 ml con nebulizzatore.
Offerta 6 pz.
cod. HFMSCD356750

20 ,71
€

SOLO DA BQUADRO
10,36

€cad.

50%
di sconto

3+3

OFFERTA
3 UNCINI
a scelta

42%
Risparmia

fino al 16,80
€

SOLO DA BQUADRO
9,74

€

www.bquadro.it
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Lame bisturi
N.15 - Sterili

cod. HF1025515

NH5038
Porta aghi Crile-Wood

serie Perma Sharp
Per aghi da 3-0 a 6-0
cod. HFNH5038

155,04
€

SOLO DA BQUADRO
108,78

€

46 ,97
€

SOLO DA BQUADRO
30,53

€

404,39
€

SOLO DA BQUADRO
270,97

€

33%
Risparmia

fino al

33%
Risparmia

fino al

OFFERTA
2 CURETTES DI GRACEY

a scelta
cod. HFSG...

40%
Risparmia

fino al

S17
Forbice Iris 17

Dritta sottile 11,5 cm
cod. HFS17

S18
Forbice Iris 18

Curva sottile 11,5 cm
cod. HFS18

35%
Risparmia

fino al

46 ,97
€

SOLO DA BQUADRO
30,53

€
cad.

S16
Forbice Goldmann Fox

Curva 12,5 cm
cod. HFS16

42,42
€

SOLO DA BQUADRO
31,82

€
cad.

25%
Risparmia

fino al

S13S
Forbice N. 13S
Dritta 15 cm
per sutura

cod. HFS13S

74 ,24
€

SOLO DA BQUADRO
51,97

€
cad.

35%
Risparmia

fino al

30%
Risparmia

fino al

NH5020M
Porta aghi Castroviejo

serie Perma Sharp
Diritto/Dentato

cod. HFNH5020M

NH5024SIM
Porta aghi Castroviejo

serie Perma Sharp
Per aghi da 3-0 a 6-0

cod. HFNH5024SIM

NHCW
Porta aghi Crile-Wood

con incavo 15 cm
Per aghi da 3-0 a 6-0

cod. HFNHCW

35%
Risparmia

fino al

311,04
€

SOLO DA BQUADRO
208,40

€

Lame bisturi
N.15C - Sterili

cod. HF1025615
60%
Risparmia

fino al
65,55

€

SOLO DA BQUADRO
26,22

€81,31
€

SOLO DA BQUADRO
32,52

€

www.bquadro.it
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100,90
€

SOLO DA BQUADRO
72,65

€
cad.

28%
Risparmia

fino al

cod. ISK3572

www.bquadro.it
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101,51
€

SOLO DA BQUADRO
67,67

€cad.

OFFERTA
Acquistando
2 Siringhe

Panavia Sa Cement
Colore A2

cod. ISK338A2

riceverete in sconto merce
1 Siringa

Panavia Sa Cement
Colore A2

cod. ISK338A2

33%
di sconto

2+1

Cemento autoadesivo basato sulla tecnologia 
esclusiva Kuraray, il giusto mix tra il monomero 
originale MDP e la tecnologia di polimerizzazione 
duale che garantisce ottimi risultati duraturi nel 
tempo. La sua forza adesiva eccellente, ulterior-
mente migliorata, consente l’utilizzo anche per la 
cementazione di ponti adesivi e splint: indicato 
per cementazione di corone, ponti, inlay e onlay, 
cementazione di restauri protesici su impianti e 
strutture.
Confezione: 1 siringa Automix (pasta A + pasta B) 
da 8 gr (4,6 ml) + 20 puntali di miscelazione
Colore A2

Caratteristiche principali:
•	 facile applicazione con una leggera pressione
•	 eccellente lavorabilità della pasta
•	 basso spessore del film
•	 facile rimozione degli eccessi
•	 ottimo sigillo marginale
•	 eccellente forza adesiva
•	 elevata stabilità meccanica
•	 rilascio di fluoro.

www.bquadro.it
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OFFERTA 1
1 Siringa da 2 gr a scelta
Brilliant EverGlow Flow

OFFERTA 3
5 Siringhe da 2 gr cad. a scelta

Brilliant EverGlow Flow

OFFERTA 4
BRILLIANT EVERGLOW FLOW INTRO KIT COMPOSTO DA:

3 Siringhe da 2gr cad. BRILLIANT EverGlow Flow
(1 A1/B1, 1 A2/B2, 1 A3/B3) + 50 Spazzolini neri

cod. CT60019760

OFFERTA 2
3 Siringhe da 2 gr cad. a scelta

Brilliant EverGlow Flow

147 ,50
€

SOLO DA BQUADRO
94,00

€

88,50
€

SOLO DA BQUADRO
67,00

€

SOLO DA BQUADRO
28,00

€
cad.

CT6001975BL

CT6001975TRAN

CT6001975A4C4

CT6001975A35B3

CT6001975A3D3

CT6001975A2B2

CT6001975A1B1

CT6001975OA2

107 ,10
€

SOLO DA BQUADRO
71,00

€
cad.

www.bquadro.it
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CT6001975TRAN

CT6001975A2B2

CT6001975OA2

OFFERTA 1*
Acquistando

1 Micromotore Endodontico
CanalPro CL

cod. CT60011035

riceverete inoltre
24 Placchette Hyflex EDM

(valore € 1088,40)

SOLO DA BQUADRO
1350,00

€

OFFERTA 2*
Acquistando

1 Micromotore Endodontico
CanalPro CL

cod. CT60011035

riceverete inoltre
33 Placchette Hyflex EDM

(valore € 1496,55)

SOLO DA BQUADRO
1500,00

€

* 
Pr

om
o 

in
te

ra
m

en
te

 d
ed

uc
in

ile

www.bquadro.it
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FLEXACRYL
Resina acrilica per ribasature dirette e indirette, autopolimerizzante a 
freddo. Versione Hard, per adeguare vecchie protesi o per stabilizzare 
protesi di pazienti già portatori.
Kit: flacone di polvere da 120 gr + liquido da 120 ml + adesivo Primer da 
7 ml + Glaze da 7 ml + accessori Colore pink.

Colore Pink   cod. RV019C12PH		  € 91,41	 € 67,11
Soft   cod. RV019C12PS			   € 91,41	 € 67,11

SPLINTLINE
Resina acrilica per provvisori, autopolimerizzante a freddo, indicata per 
tecnica diretta.

Flacone Polvere 120 gr    cod. RV020P120...	 € 79,90	 € 50,12
Flacone Liquido 120 ml   cod. RV020L120	 € 37,20	 € 26,32

JET KIT
Resina acrilica per provvisori indiretti, autopolimerizzante a freddo, in 
colorazione Vita.

Flacone Polvere 120 gr    cod. RV005P12...	 € 49,50	 € 34,65
Flacone Liquido 120 ml   cod. RV005L120	 € 32,50	 € 23,10

30%
Risparmia

fino al

www.bquadro.it
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OFFERTA

5 cf. FRESE INTENSIV

FRESE INTENSIV
Intensiv 

Confezione da 3 frese

GRUPPO 1	 offerta 5 cf	 € 19,30     € 13,50 cad.  
GRUPPO 1S 	 offerta 5 cf	 € 21,90     € 15,35 cad. 

GRUPPO 2 	 offerta 5 cf	 € 29,50     € 20,65 cad. 
GRUPPO 2S 	 offerta 5 cf	 € 32,50     € 22,75 cad. 

GRUPPO 3   	 offerta 5 cf	 € 36,70     € 25,70 cad. 
GRUPPO 3S  	 offerta 5 cf	 € 39,50     € 27,65 cad. 

Confezione da 1 fresa
GRUPPO 4	 offerta 5 cf	 € 17,90     € 12,55 cad. 
GRUPPO 4S	 offerta 5 cf	 € 18,90     € 13,25 cad.

Informazioni aggiuntive su www.bquadro.it

30%
Risparmia

fino al

www.bquadro.it
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SOLO DA BQUADRO
151,00

€

Ligosan GEL PERIODONTALE
Antibiotico locale in gel per la cura delle periodontiti. Ligosan® con-
tiene doxiciclina al 14% (140 mg/g), un antibiotico del gruppo delle 
tetracicline, ed è indicato nel trattamento della periodontite croni-
ca ed aggressiva negli adulti, con profondità delle tasche ≥ 5 mm, in 
aggiunta al trattamento non chirurgico convenzionale.

L’effetto terapeutico principale si basa sull’efficacia antibatterica. 
Altri effetti aggiuntivi contribuiscono al miglioramento clinico; tra 
questi: l’effetto antinfiammatorio e l’inibizione del riassorbimento 
osseo.

Ligosan® deve essere applicato esclusivamente usando il disposi-
tivo applicatore dedicato. Il principio attivo permane in situ a con-
centrazioni efficaci per 12 giorni successivi all’applicazione.

Confezione: 2 cartucce monouso da 260 mg cad.
cod. Ku66059807

OFFERTA 1
Acquistando

1 Miscelatore Dynamix Speed

riceverete in sconto merce
1 Intro Kit Flexitime a scelta

Putty               cod. KU66041065
Heavy             cod. KU66041071
Monophase   cod. KU66035989

SOLO DA BQUADRO
850,00

€

OFFERTA 2
Acquistando

2000 € di materiale
consumabile Kulzer

riceverete in sconto merce
 Miscelatore Dynamix Speed

cod. KU66045779

SOLO DA BQUADRO
2000,00

€

DYNAMIX SPEED
Elevata velocità per una maggiore efficienza
•	 Miscelazione particolarmente veloce e dosaggio preciso anche per 

i materiali Putty
•	 Utilizzo semplice e veloce
•	 Risparmio di tempo e materiale
•	 3 velocità di erogazione selezionabili - compresa una nuova opzio-

ne High-speed (alta velocità)

Qualità e precisione affidabili
•	 Miscelazione omogenea e priva di bolle che prelude all’accuratezza 

e precisione dimensionale del restauro finale
•	 Proprietà riproducibili dei materiali
•	 Qualità di miscelazione omogenea, indipendente dall’operatore 

per una costante precisione dimensionale e conseguente perfetto 
adattamento del manufatto

•	 Dynamix speed è compatibile con tutti i materiali per impronta 
disponibili nelle cartucce Dynamix di Kulzer

www.bquadro.it
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sympress

hydrogum 5
Alginato a presa rapida, con consistenza omogenea 
e riproduzione precisa dei dettagli.

orthoprint
Alginato altamente elastico a presa extra rapida, 
specifico per l’uso ortodontico.

INCLUSO NEL PREZZO INCLUSO NEL PREZZO

€ 899,00
Listino  € 1.200,00

Sympress 
+ Hydrorise Maxi, 2 x 380 ml a scelta nelle viscosità: 

Putty, Heavy Body, Monophase (versioni Normal e Fast)  
+ Hydrorise, 2 x 50 ml a scelta nelle viscosità:

Light Body, Monophase (versioni Normal e Fast)

€ 7,45 cad.
Listino  € 11,62

€ 7,95 cad.
Listino  € 12,02

ZHC302145, 
Orthoprint (500 g)

ZHC302070, 
Hydrogum 5 (453 g)

Sympress + Hydrorise Maxi Putty 2 x 380 ml + Hydrorise Light Body 2 x 50 ml
ZHP600001 Normal set - ZHP600002 Fast set

Sympress + Hydrorise Maxi Heavy Body 2 x 380 ml + Hydrorise Light Body 2 x 50 ml
ZHP600003 Normal set - ZHP600004 Fast set

Sympress + Hydrorise Maxi Monophase 2 x 380 ml + Hydrorise Monophase 2 x 50 ml
ZHP600005 Normal set - ZHP600006 Fast set

NOVITÁ

5 giorni
DI STABILITÁ

DIMENSIONALE

Aroma mangostano, 
colore lilla

Aroma vaniglia, 
colore giallo

*Offerta valida su 3 pezzi. Fino ad esaurimento scorte.*Offerta valida su 3 pezzi. Fino ad esaurimento scorte.

www.bquadro.it
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ATTACCHI D.B. MINI DIAGONALI® 
con identificazione FDI
SISTEMA: ROTH, RICKETTS, ANDREWS, MBT*

ATTACCHI D.B. MIDI DIAGONALI 
con identificazione FDI 
SISTEMA: ROTH, ROTH SLOT VERTICALE, MBT*, BIDIMENSIONALI, 
RICKETTS, ALEXANDER

GLI ATTACCHI QUI MENZIONATI NON SONO COPIE DI NESSUN ALTRO ATTACCO NÉ LA LEONE S.P.A.
SOSTIENE CHE ESSI SIANO APPROVATI IN ALCUN MODO DAI MEDICI O DALLE SCUOLE INDICATE.

*M
BT

 è
 u

n 
m

ar
ch

io
 re

gi
str

at
o 

3M
 U

ni
te

k

ATTACCHI LOGIC LINE
con identificazione FDI
SISTEMA: STEP 2.0, STEP 2.0 SLOT VERTICALE, ROTH

1KIT DA 10 CASI  SCONTO DEL 33% 

1KIT DA 25 CASI  SCONTO DEL 40% 

1KIT DA 50 CASI  SCONTO DEL 50%

OFFERTA ORTODONZIA

www.bquadro.it
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ALLINEATORI TRASPARENTI
da oggi puoi allineare i tuoi denti con un sistema

semplice, efficace e non invasivo.

• Mascherine Trasparenti su misura per ogni paziente
• Piccole fasi sequenziali (4 sett.)
• Set Up computerizzato 3D
• Diagnosi e piano di trattamento stabilito dal dentista
   in collaborazione con i nostri ortodontisti

VANTAGGI PER IL PAZIENTE
• Confortevole
• Estetico (trasparente)
• Rimovibile in ogni momento (pulizia e pasti)
• Igiene più facile
• Dimostrazione del trattamento e risultato finale a video
• Appuntamenti più rapidi

CONTATTA IL TUO AGENTE DI FIDUCIA
PER MAGGIORI INFORMAZIONI

Inquadra il QR Code per scaricare 
il modulo di richiesta ritiro.

www.bquadro.it
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VITA Easyshade® V
La determinazione tradizionale del colore prevede il confronto visivo 
di un campione colore con il dente naturale. La percezione visiva del 
colore tuttavia è una sensazione soggettiva, che varia da persona 
a persona. Dipende inoltre da fattori esterni, come le condizioni di 
luce e i colori ambientali. 

Lo spettrofotometro digitale VITA Easyshade V è stato sviluppato 
per la determinazione precisa, rapida e affidabile del colore dei 
denti naturali e di restauri ceramici.

Caratteristiche:
•	 determinazione del colore precisa e riproducibile in pochi 

secondi grazie a modernissime tecniche di misura

•	 uso semplice e intuitivo grazie al brillante touchdisplay con 
simboli autoesplicativi

•	 efficiente comunicazione digitale per lo scambio dei dati rela-
tivi a informazioni sul colore dei denti e di fotografie tra studio 
e laboratorio mediante interfaccia Bluetooth per PC, tablet o 
smartphone

VITA SMART.FIRE®

•	 Efficiente unità di cottura da studio con unità di controllo touch 
e set accessori integrato

Caratteristiche:
•	 uso intuitivo grazie alla scelta del materiale e all‘avvio del 

programma in un‘unica operazione

•	 confort d‘uso grazie alla costruzione particolarmente compatta

•	 funzionamento affidabile grazie alla tecnica di cottura di lunga 
durata

VITA SMART.FIRE® è:
•	 l‘unità di cottura da studio per cotture di cristallizzazione, di 

glasura, dei supercolori e di correzione

Contatta

il tuo agente di riferimento

e organizza

una dimostrazione Con il
PROMOTER VITA

Contatta

il tuo agente di riferimento

e organizza

una dimostrazione Con il
PROMOTER VITA

Vita_Sergio_01_2019.indd   1 22/02/2019   14:55:55

www.bquadro.it
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VITA ENAMIC®:
•	 l‘esclusiva ceramica ibrida a livello mondiale con struttura a 

reticolo ceramico e polimerico duale

•	 disponibile come variante mono- e multicromatica Varianten in 
fino a 3 livelli di traslucenza 

VITA ENAMIC® multiColor:
•	 riabilitazioni coronali estetiche con vivace gioco di colori / luci

•	 faccette sottili (No-Prep) per ricostruzioni cosmetiche

VITA CAD-Temp®

•	 L‘affermato composito CAD/CAM VITA CAD-Temp è un poliacri-
lato reticolato caricato con

•	 microparticelle. E‘ disponibile nelle varianti monoColor 
(monocromatico) e multiColor

•	 (multicromatico). Si utilizza per la realizzazione CAD/CAM di 
provvisori di riabilitazione.

CARATTERISTICHE:
•	 buona stabilità di lungo periodo (fino a 3 anni di utilizzo) e 

resistenza all‘abrasione

•	 aspetto cromatico naturale grazie alle buone caratteristiche 
ottiche

•	 realizzazione economica di provvisori con tecnologia CAD/CAM

Confezione: 5 pz.
VITA ENAMIC for CEREC/inLab T-HT-ST, EM-14    € 134,89   € 107,91
VITA ENAMIC for CEREC/inLab HT, EM-10              € 118,32   € 94,66

Confezione: 5 pz.
VITA ENAMIC multiColor for CEREC/inLab HT, EMC-14    € 162,61   € 130,09

VITA CAD-Temp monoColor for CEREC/inLab CT-40 cf: 2pz   € 55,90     € 44,72

VITA CAD-Temp monoColor for CEREC/inLab CT-40 cf: 10pz € 236,50   € 189,20

VITA CAD-Temp monoColor for CEREC/inLab CT-55 cf: 1pz   € 43,50     € 34,80

VITA CAD-Temp multiColor for CEREC/inLab CTM-40 cf: 2pz   € 69,30     € 55,44

VITA CAD-Temp multiColor for CEREC/inLab CTM-40 cf: 10pz € 317,60   € 254,08

VITA CAD-Temp multiColor for CEREC/inLab CTM-85 cf: 1pz   € 139,65   € 111,72

20%
Risparmia

fino al

20%
Risparmia

fino al

Vita_Sergio_01_2019.indd   2 22/02/2019   14:55:57

www.bquadro.it
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PROSEPT FORTIS 
PER STRUMENTARIO 
FLACONE DA LT. 1

Flacone da 1 Lt

Cod.
offerta 3 pz

HYGIENE 360

PROSEPT FORTIS 
PER STRUMENTARIO 
FLACONE DA LT. 5

Tanica da 5 Lt

offerta 2 pz

HYGIENE 360

78
93
€

SOLO DA BQUADRO

59
20
€

25%
Risparmia

fino al

20
08
€

SOLO DA BQUADRO

15
06
€

25%
Risparmia

fino al

SA00045713

Cod. SA00045714

,

,

,

,

cad.

cad.

PROSEPT SONIC  FLACONE DA LT. 1

Flacone da 1 Lt

Cod. 
offerta 3 pz

HYGIENE 360

13 28
€

SOLO DA BQUADRO

996
€

25%
Risparmia

fino al

SA00043078

,

,
cad.

PROSEPT SPRAY FLACONE DA 
ML. 950

Flacone da 950 ml

Cod.
offerta 3 pz

HYGIENE 360

PROSEPT SPRAY  FLACONE 
DA LT. 5

Flacone da 5 Lt

offerta 2 pz

HYGIENE 360

50
47
€

SOLO DA BQUADRO

37
85
€

25%
Risparmia

fino al

10
30
€

SOLO DA BQUADRO

7
73
€

25%
Risparmia

fino al

SA00043079

Cod. SA00043080

,

,

,

,

cad.

cad.

PROSEPT WIPES

Confezione economica: 12x120 salviette

Cod. 
offerta 1 pz

HYGIENE 360

72 00
€

SOLO DA BQUADRO

5400
€

25%
Risparmia

fino al

SA00043083

,

,
cad.

PROSEPT JET FORTE FLACONE 
DA LT. 2

Flacone da 2 Lt

Cod.
offerta 3 pz

HYGIENE 360

PROSEPT JET FORTE FLACONE 
DA LT. 5

Flacone da 5 Lt

offerta 2 pz

HYGIENE 360

43
79
€

SOLO DA BQUADRO

32
84
€

25%
Risparmia

fino al

24
44
€

SOLO DA BQUADRO

18
33
€

25%
Risparmia

fino al

SA00043088

Cod. SA00043089

,

,

,

,

cad.

cad.

PROSEPT SENSI FLACONE DA 
LT. 1

Flacone da 1 Lt

Cod.
offerta 3 pz

HYGIENE 360

PROSEPT SENSI  TANICA LT. 5

Tanica da 5 Lt

offerta 2 pz

HYGIENE 360

57
98
€

SOLO DA BQUADRO

40
59
€

30%
Risparmia

fino al

12
94
€

SOLO DA BQUADRO

9
06
€

30%
Risparmia

fino al

SA00045638

Cod. SA00045639

,

,

,

,

cad.

cad.
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PROSEPT BURS 

Flacone da 1 Lt

Cod. 
offerta 3 pz

HYGIENE 360

11 73
€

SOLO DA BQUADRO

821
€

30%
Risparmia

fino al

SA00043122

,

,
cad.

PROSEPT PERA 

Barattolo da 1 Kg

Cod. 
offerta 2 pz

HYGIENE 360

85 53
€

SOLO DA BQUADRO

6415
€

25%
Risparmia

fino al

SA00045637

,

,
cad.

VAPOR LINE

Confezione da 250 strisce

Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

124 13
€

SOLO DA BQUADRO

7448
€

40%
Risparmia

fino al

SA75

,

,
cad.

TEST BOWIE & DICK

Cod. 
offerta 6 pz

TECNO-GAZ

6 77
€

SOLO DA BQUADRO

451
€

TZ265

,

,
cad.

HELIX TEST 

Kit da 50 pezzi

Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

59 30
€

SOLO DA BQUADRO

3855
€

35%
Risparmia

fino al

TZTS001ZHT

,

,
cad.

SPORE TEST STERILIZZAZIONE 

Kit da 20 pezzi

Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

107 15
€

SOLO DA BQUADRO

7501
€

30%
Risparmia

fino al

TZTS002ZBK

,

,
cad.

33%
di sconto

4+2
,
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CARBOPLYINA 2% 
CON ADRENALINA 1:100.000

Confezione in blister da 50 
tubofiale

Cod.
offerta 2 pz

DENTSPLY

CARBOPLYINA 3% 
SENZA VASOCOSTRITTORE

Confezione in blister da 50 
tubofiale

offerta 2 pz

DENTSPLY

27
17
€

SOLO DA BQUADRO

20
38
€

25%
Risparmia

fino al

27
17
€

SOLO DA BQUADRO

20
38
€

25%
Risparmia

fino al

ATAN119195

Cod. ATAN119155

,

,

,

,

cad.

cad.

ALFACAINA 40 MG/ML 
CON ADRENALINA 1:200.000

Scatola da 100 tubofiale

Cod.
offerta 2 pz

DENTSPLY

ALFACAINA 40 MG/ML 
CON ADRENALINA 1:100.000

Scatola da 100 tubofiale

offerta 2 pz

DENTSPLY

54
44
€

SOLO DA BQUADRO

40
83
€

25%
Risparmia

fino al

54
44
€

SOLO DA BQUADRO

40
83
€

25%
Risparmia

fino al

DZS021203

Cod. DZS021213

,

,

,

,

cad.

cad.

ARTICAINA CON 
ADRENALINA 1:100.000

Confezione in blister da 
100 tubofiale da 1,8 ml 
cad. 
Cod.
offerta 1 pz

PIERREL

ARTICAINA CON 
ADRENALINA 1:200.000

Confezione in blister da 
100 tubofiale da 1,8 ml 
cad.

offerta 1 pz

PIERREL

53
03
€

SOLO DA BQUADRO

37
12
€

30%
Risparmia

fino al

53
03
€

SOLO DA BQUADRO

37
12
€

30%
Risparmia

fino al

SD/MP13220001

Cod. SD/MP13220002

,

,

,

,

cad.

cad.

MEPIVACAINA 
CON ADRENALINA 1:100.000

Confezione in blister da 
100 tubofiale da 1,8 ml 
cad. 
Cod.
offerta 1 pz

PIERREL

MEPIVACAINA 
SENZA VASOCOSTRITTORE

Confezione in blister da 
100 tubofiale da 1,8 ml 
cad. 

offerta 1 pz

PIERREL

53
03
€

SOLO DA BQUADRO

37
12
€

30%
Risparmia

fino al

53
03
€

SOLO DA BQUADRO

37
12
€

30%
Risparmia

fino al

SD/MP13220003

Cod. SD/MP13220004

,

,

,

,

cad.

cad.

AGHI MONOUSO  27G 0,4  

Scatola da 100 aghi

Cod.
offerta 2 pz

PRODONTO

AGHI MONOUSO  30G 0,3  

Scatola da 100 aghi

offerta 2 pz

PRODONTO

11
90
€

SOLO DA BQUADRO

5
95
€

50%
Risparmia

fino al

11
90
€

SOLO DA BQUADRO

5
95
€

50%
Risparmia

fino al

PRODG0027G

Cod. PRODG0030G

,

,

,

,

cad.

cad.

SIRINGA A DUE ANELLI

Confezione: 1 pezzo

Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

32 50
€

SOLO DA BQUADRO

1950
€

40%
Risparmia

fino al

PRODH0480-2

,

,
cad.
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SIRINGA A TRE ANELLI

Confezione: 1 pezzo

Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

33 90
€

SOLO DA BQUADRO

2034
€

40%
Risparmia

fino al

PRODH0480-1

,

,
cad.

CRIO SPRAY MIRACOLD 

Bomboletta da 200 ml

Cod. 
offerta 3 pz

HAGER & WERKEN

9 36
€

SOLO DA BQUADRO

655
€

30%
Risparmia

fino al

LRH554213

,

,
cad.

CUTANPLAST DENTAL 

offerta 2 pz

OGNA

18 69
€

SOLO DA BQUADRO

935
€

50%
di sconto

1+1

Cod. OG21037

Blisters da 24 cubetti da 10x10x10 mm

,

,
cad.

SPONGOSTAN BLISTER

offerta 1 pz

JOHNSON&JOHNSON

Cod. DX002

Blister da 24 cubetti da 10x10x10 mm

SIRINGHE MONOUSO STERILI 
CON AGO DA 5 CC

Scatola da 100 siringhe 
da 5 cc

Cod.
offerta 2 pz

LARIDENT

SIRINGHE MONOUSO STERILI 
CON AGO DA 10 CC

Scatola da 100 siringhe da 
10 cc

offerta 2 pz

LARIDENT

18
18
€

SOLO DA BQUADRO

13
64
€

25%
Risparmia

fino al

13
03
€

SOLO DA BQUADRO

9
77
€

25%
Risparmia

fino al

RA002

Cod. RA003

,

,

,

,

cad.

cad.

CONTENITORI PER RIFIUTI ACUMINATI

Confezione: 1 pezzo

Cod. 
offerta 10 pz

DE MARCO

2 44
€

SOLO DA BQUADRO

195
€

20%
Risparmia

fino al

DEM001

,

,
cad.

SOLO DA BQUADRO
14 €

00

LO ACQUISTI A:

E hai un importo
immediatamente
spendibile di:

,21
€31

17,21
€

,
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OPTIDISC RICAMBI - CONFEZIONE DA 100 PZ.

Cod. 
offerta 2 pz

KERR

36 20
€

SOLO DA BQUADRO

1810
€

HN419OD159   Ø  15,9 mm

Cod. HN418OD96     Ø  9,6 mm

Cod. HN418OD126   Ø  12,6 mm

50%
di sconto

1+1
,

,
cad.

20,30 50
€

SOLO DA BQUADRO

1523
€

25%
Risparmia

fino al

,

,
cad.

PLAK OUT ACTIVE SOLLIEVO
CON CLOREXIDINA 0,20%

offerta 6 pz

POLIFARMA BENESSERE

6 95
€

SOLO DA BQUADRO

348
€

50%
di sconto

1+1

Cod. EMFA4025050

Flacone da 200 ml

,

,
cad.

SCOVOLINI ORIGINAL TEPE 
CONFEZIONE DA 8 PZ.

Cod. 

offerta 12 pz

TEPE

8 28
€

SOLO DA BQUADRO

497
€

40%
Risparmia

fino al

TP112260    Misura 5 - Colore Verde

Cod. TP132240    Misura 3 - Colore Blu
Cod. TP112250    Misura 4 - Colore Giallo

Cod. TP112270    Misura 6 - Colore Viola

,

,
cad.

Cod. 
Cod. 

Cod. 

TP132210    Misura 0 - Colore Rosa
TP132220    Misura 1 - Colore Arancione
TP132230    Misura 2 - Colore Rosso

IVOCLAR VIVADENT

PROXYT RDA - TUBETTO DA 55 ML

Acquistando 

2 PROXYT RDA 
cod. IV57986... 
(gusti vari) 

riceverete inoltre 
1 PROXYT TEST 

PACK RDA 7 da 10 ml
(colore rosa)
 cod. IV601603

Cod. IV57986...

offerta 2 pz

www.bquadro.it

€ 112,01

€ 105,07

€ 88,38

€ 125,14
€ 125,14
€ 125,14
€ 106,56

€ 105,55
€ 124,32

€ 105,07

€ 92,82
€ 112,01
€ 92,82

€ 100,50
€ 88,38

€ 105,55

€ 105,55

€ 88,38
€ 105,07
€ 105,07
€ 105,55
€ 124,32

40%
Risparmia

fino al

Offerta 2 pz
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SPAZZOLINI PER RA

Confezione: 60 pz.

offerta 2 pz

PRODONTO

38
50
€

SOLO DA BQUADRO

26
95
€

30%
Risparmia

fino al

7
90
€

SOLO DA BQUADRO

5
93
€

25%
Risparmia

fino al

Cod. PROC30003   NYLON
,

,

,

,

cad.

cad.

SEPTODONT

Cod. OG5016

Vasetto da 45 gr

DETARZIN

Vasetto da 50 gr

Cod. 
offerta 1 pz

OGNA

25 40
€

SOLO DA BQUADRO

1270
€

50%
Risparmia

fino al

OGDG001054

,

,
cad.

Cod.
offerta 12 pz

offerta 12 pz

SOLO DA BQUADRO

12
73
€

SOLO DA BQUADRO

56
18
€

MYPL04220A

Cod. MYPL03303A,

,

Cod. PROC30004   SETOLA

SPAZZOLINI PER RA

Confezione: 12 pz.

offerta 2 pz

PRODONTO

Cod. PROC30001   NYLON
Cod. PROC30002   SETOLA

COLLUTORIO MERIDOL
CLOREXIDINA

Confezione: 12 flaconi da 
100 ml

MERIDOL
SOLO
€ 1,06

A FLACONE

COLLUTORIO MERIDOL

Confezione: 12 flaconi da 
400 ml

MERIDOL

SOLO
€ 4,68

A FLACONE

Confezione 12 pz. - cod. IPCH01188A

Confezione 12 pz. - cod. MYCH01540A

Confezione 12 pz. - cod. IPPL06628A

27
,50
€

37
,60
€

30
,70
€

cad.

cad.

www.bquadro.it

DETARTRINE Z

SOLO DA BQUADRO
11 €

50

LO ACQUISTI A:

E hai un importo
immediatamente
spendibile di:

,12
€22

10,62
€

,
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GEL ETCHANT ECONOMY PACK

Economy Pack: 1 siringa da 30 gr (pari a 25 ml) + 2 siringhe 
da 3 gr vuote + 30 puntali monouso + 1 connettore per riem-
pimento delle siringhe da 3 gr
Cod. 
offerta 1 pz

KERR

70 30
€

SOLO DA BQUADRO

4218
€

40%
Risparmia

fino al

KE34632

,

,
cad.

SCOTCHBOND UNIVERSAL ETCHING GEL 

Confezione: 2 siringhe da 3 ml cad. + 50 aghi

Cod. 
offerta 2 pz

3M ESPE

37 88
€

SOLO DA BQUADRO

2386
€

37%
Risparmia

fino al

3M41263

,

,
cad.

PROTIXO

offerta 2 pz

PRODONTO

24 90
€

SOLO DA BQUADRO

1245
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROB20002

Gel mordenzante al 35% di acido ortofosforico. Applicazioni precise, su 
smalto e dentina: ProTixo fluisce facilmente senza colare. Si risciacqua 
facilmente senza alcuna fatica. Pratico confezionamento in siringa che 
mantiene la consistenza iniziale anche dopo mesi di utilizzo ripetuto
Confezione: siringhe 2x2,5 ml

,

,
cad.

CUNEI INTERDENTALI PZ. 100 COLORI SINGOLI

offerta 2 pz

KERR

14 65
€

SOLO DA BQUADRO

733
€

50%
di sconto

1+1

Cod. HN822

Confezione da 100 pz. - Colori singoli

,

,
cad.

OMNI MATRIX SECTIONAL 
BANDE PER MATRICI

Confezione: 40 pz.

Cod. 
offerta 2 pz

ULTRADENT

26 16
€

SOLO DA BQUADRO

2093
€

20%
Risparmia

fino al

UL30

,

,
cad.

APPLICATORI MONOUSO 

offerta 2 pz

PRODONTO

7 50
€

SOLO DA BQUADRO

375
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROB00001

Confezione: 100 pz.

,

,
cad.

Fino ad esaurimento scorte
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PROKLEEP

Sistema adesivo monocomponente fotopolimerizzabile per la tecnica total-etch: 
compatibile con l’acqua, possiede un’eccellente performance sia sulla dentina 
asciutta che bagnata. Senza solventi, nessuna evaporazione. Perfetta pene-
trazione nei tubuli dentinali, che garantisce l’omogeneità degli strati di resina. 
Nessuna sensibilità post-operatoria. Flacone 5ml

Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

68 50
€

SOLO DA BQUADRO

3425
€

50%
Risparmia

fino al

PROB20001

,

,
cad.

ADPER SCOTCHBOND 1 XT 

Flacone da 6 ml

Cod. 
offerta 2 pz

3M ESPE

144 43
€

SOLO DA BQUADRO

8666
€

40%
Risparmia

fino al

3M4242

,

,
cad.

G-PREMIO BOND

offerta 1 pz

GC

SOLO DA BQUADRO

8000
€

Cod. DC009036

Flacone 5ml

,

,
cad.

OPTIBOND FL KIT

Kit: 1 flacone da 8 ml OptiBond FL Primer + 1 flacone da 8 ml 
OptiBond FL Adhesive + 1 siringa da 3 gr di Gel Etchant + 10 
puntali monouso per siringhe Gel Etchant + 25 pozzetti per 
miscelazione + 50 applicatori monouso
Cod. 

offerta 1 pz

KERR

182 81
€

SOLO DA BQUADRO

11517
€

37%
Risparmia

fino al

KE26684

,

,
cad.

OPTIBOND SOLO PLUS 

Flacone da 5 ml

Cod. 
offerta 1 pz

KERR

94 44
€

SOLO DA BQUADRO

4722
€

50%
Risparmia

fino al

KE29692

,

,
cad.

I BOND SELF ETCH 

Flacone da 4 ml + 50 applicatori + accessori

Cod. 
offerta 1 pz

KULZER

97 87
€

SOLO DA BQUADRO

7340
€

25%
Risparmia

fino al

KU66046242

,

,
cad.

Fino ad esaurimento scorte
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PROHALO

offerta 2 pz

PRODONTO

35 20
€

SOLO DA BQUADRO

1760
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROBY0001

I restauri realizzati con ProHALO ottengono una brillantezza durevole con 
un dispendio di tempo minimo. Non aderisce allo strumento, stabile e maneg-
gevole: rapida ed eccellente lucidabilità, facilità di modellazione. Sei siringhe 
per tutte le tonalità. Massimo mimetismo, ridotta contrazione,  resistenza 
all’abrasione; ProHALO contiene un agente fluorescente che emette luce visibile 
a seguito dell’esposizione ai raggi UV per riprodurre la naturale brillantezza dei 
denti in una vasta gamma di condizioni di illuminazione.  Siringa da 4 gr

,

,
cad.

G-AENIAL 

offerta 4 pz

GC

60 70
€

SOLO DA BQUADRO

4795
€

21%
Risparmia

fino al

Cod. DC0039AN       Siringa Anterior da 4,7 gr

Cod. DC0039PO       Siringa Posterior da 5,5 gr

,

,
cad.

CLEARFIL MAJESTY ES-2 SIRINGA DA GR. 3,6 

offerta 3 pz

KURARAY

54 60
€

SOLO DA BQUADRO

3822
€

30%
Risparmia

fino al

Cod. ISK302     Classic

Cod. ISK305     Premium

,

,
cad.

VENUS PEARL

Siringa da 3 gr

Cod. 
offerta 3 pz

KULZER

53 60
€

SOLO DA BQUADRO

3752
€

30%
Risparmia

fino al

KU66048

,

,
cad.

HARMONIZE SIRINGA DA 4 GR

Cod. 
offerta 2 pz

KERR

67 20
€

SOLO DA BQUADRO

3360
€

KE365D    Dentina

Cod. KE365T     Traslucente

Cod. KE365S     Smalto

50%
di sconto

1+1
,

,
cad.

CLEARFIL MAJESTY ES FLOW 

Siringa da 2,7 gr

Cod. 
offerta 3 pz

KURARAY

47 37
€

SOLO DA BQUADRO

3316
€

30%
Risparmia

fino al

ISK33

,

,
cad.
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PROHALO FLOW

offerta 2 pz

PRODONTO

27 90
€

SOLO DA BQUADRO

1395
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROGG0001

,

,
cad.

FILTEK SUPREME XTE FLOW 

Confezione: 2 siringhe da 2 gr cad. + 20 aghi applicatori

Cod. 
offerta 2 pz

3M ESPE

65 15
€

SOLO DA BQUADRO

3909
€

40%
Risparmia

fino al

3M4920

,

,
cad.

TETRIC EVOFLOW

Siringa da 2 gr + 5 cannule

Cod. 
offerta 3 pz

IVOCLAR VIVADENT

33 84
€

SOLO DA BQUADRO

1997
€

41%
Risparmia

fino al

IV591SIR

,

,
cad.

G-AENIAL UNIVERSAL FLO

Confezione: 1 siringa Anterior da 3,4 gr

Cod. 
offerta 4 pz

GC

62 70
€

SOLO DA BQUADRO

4953
€

21%
Risparmia

fino al

DC0042

,

,
cad.

BLOCCO IMPASTO 100 PZ.

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

PROCH0001     Misura 7x8 cm     € 2,90      € 1,45  offerta 2 pz

Cod. PROCH0003     Misura 5x5 cm     € 2,50     € 1,25  offerta 2 pz

Cod. PROCH0002     Misura 8x14 cm   € 3,90    € 1,95  offerta 2 pz

50%
di sconto

1+1

GOMME IN SILICONE - CONF. 12 PZ.

Cod. 

offerta 1 pz

IDENTOFLEX

31 10
€

SOLO DA BQUADRO

2426
€

22%
Risparmia

fino al

RV101C    Colore Giallo

Cod. RV100G   Colore Verde
Cod. RV100B    Colore Marrone

Cod. RV101A    Colore Bianco  

,

,
cad.

Fino ad esaurimento scorte

Fino ad esaurimento scorte

Cod. RV100W   Colore Nero

Composito fluido nanoriempito. Due sole tonalità che sfruttano i principi Dou-
ble-Tone per ridurre al minimo i prodotti necessari di scorta: grazie all’effetto 
autoarmonizzante consente di ottenere risultati immediati di alto livello. Indica-
zioni: otturazioni di classe V, piccole otturazioni dei denti posteriori, otturazione 
di cavità minime, riparazione di faccette in composito e ceramica, bloccaggio 
di sottosquadri, cementazione adesiva di restauri in composito e ceramica, 
restauri preventivi in resina. Siringa da 2,3 gr 
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ENDODONTIC POST FIT LINK 
PERNI CONICI FIBRA VETRO

Confezione: 10 perni

Cod.
offerta 2 pz

PRODONTO

ENDODONTIC POST TOUCH 
LINK-PERNI CILINDRICI FIBRA 
VETRO

Confezione: 10 perni

offerta 2 pz

PRODONTO

SOLO DA BQUADRO

25
20
€

SOLO DA BQUADRO

25
20
€

PROB50001

Cod. PROB50002,

,

THERMOBTURATORS

offerta 2 pz

INLINE

25 50
€

SOLO DA BQUADRO

1275
€

50%
di sconto

1+1

Cod. INIP90

Confezione: 6 pezzi

,

,
cad.

 Standard Kit: 5 siringhe da 5 gr cad. (2 colore Chiaro, 1 rispettiva-
mente colori Bianco,Bianco Opaco, Giallo) + 24 puntali automisce-
lanti standard + 16 puntali automiscelanti con attacco per beccucci 
intraorali e intracanalari + 16 beccucci (8 intraorali e 8 intracanalari)

offerta 1 pz

KERR

MAXCEM ELITE NF  135 00
€

Cod. KE34055NF

,

Standard Kit: 4 siringhe da 5 gr cad. (2 siringhe colore Clear, 
1 siringa colore Bianco, 1 siringa colore Giallo) + 16 puntali 
automiscelanti standard + 8 puntali automiscelanti con 
attacco + 8 beccucci intraorali + 8 beccucci intracanalari

offerta 1 pz

KERR

Cod. KE36371

SOLO
€ 2,50

A PERNO

SOLO
€ 2,50

A PERNO

SOLO DA BQUADRO

Acquistando 

1 MAXCEM ELITE NF
cod. KE34055NF

riceverete inoltre 
1 TEMP BOND 

a scelta tra
TEMP BOND SENZA MODIFICATORE

(cod. KE61087)
e

TEMP BOND NE (BASE + CATAL.)
(cod. KE60256)

cad.

Acquistando 

1 MAXCEM ELITE CHROMA
cod. KE36371

riceverete inoltre 
1 TEMP BOND 

a scelta tra
TEMP BOND SENZA MODIFICATORE

(cod. KE61087)
e

TEMP BOND NE (BASE + CATAL.)
(cod. KE60256)

MAXCEM ELITE CHROMA 155 00
€

,
cad.

SOLO DA BQUADRO

cad.

cad.

www.bquadro.it

Cod. 

offerta 4 pz

KERR

KE61064030   Lunghezza 30 mm

Cod. KE61064021   Lunghezza 21 mm

Cod. KE61064025   Lunghezza 25 mm

50%
di sconto

2+2

REAMERS PLACCHETTA 
DA 6 STRUMENTI 

13

SOLO DA BQUADRO

6
K-FILES 
PLACCHETTA DA 6 STRUMENTI 

64
€

82
€

,

,
cad.

13 64
€

SOLO DA BQUADRO

682
€

50%
di sconto

2+2
,

,
cad.

Cod. 
offerta 4 pz

KERR 

KE6064030   Lunghezza 30 mm

Cod. KE6064021   Lunghezza 21 mm

Cod. KE6064025   Lunghezza 25 mm

HEDSTROM FILES 
PLACCHETTA DA 6 STRUMENTI

Cod. 

offerta 4 pz

KERR 

KE616154030   Lunghezza 30 mm

Cod. KE616154021   Lunghezza 21 mm

Cod. KE616154025   Lunghezza 25 mm

13 64
€

SOLO DA BQUADRO

682
€

50%
di sconto

2+2
,

,
cad.



49

www.bquadro.it Bquadrowww.bquadro.itwww.bquadro.it

NICLOR 5

Flacone da 250 ml

Cod. 
offerta 1 pz

OGNA

13 64
€

SOLO DA BQUADRO

996
€

27%
Risparmia

fino al

OG1021

,

,
cad.

GLYDE FILE PREP

Confezione: 3 siringhe da 3 ml cad.

Cod. 
offerta 1 pz

MAILLEFER

51 01
€

SOLO DA BQUADRO

4081
€

20%
Risparmia

fino al

SD/MA0901

,

,
cad.

CONI CARTA TOP COLOR

offerta 4 pz

ROEKO

8 99
€

SOLO DA BQUADRO

674
€

25%
di sconto

3+1

Cod. RO3445     Ø 15-40

Confezione: 200 pezzi

,

,
cad.

CONI CARTA

offerta 4 pz

ROEKO

8 99
€

SOLO DA BQUADRO

674
€

25%
di sconto

3+1

Cod. RO342120     misure   M/XL

Confezione: 120 pezzi

,

,
cad.

CONI GUTTAPERCA NORMALIZZATI
LUNGHEZZA 30 MM

offerta 4 pz

HYGENIC

18 69
€

SOLO DA BQUADRO

1402
€

25%
di sconto

3+1

Cod. NO62GUT

Confezione: 100 pezzi, in scomparti - Colore rosa

,

,
cad.

CONI GUTTA TOP COLOR STANDARDIZZATI
LUNGHEZZA 28 MM

offerta 4 pz

ROEKO

16 67
€

SOLO DA BQUADRO

1250
€

25%
di sconto

3+1

Cod. RO365

Confezione: 100 pezzi - Colore rosa

,

,
cad.

Cod. RO34454  Ø 45-80

Confezione: 120 pezzi

Cod. RO342200     misure    XXF/XF/F

Confezione: 200 pezzi

Cod. 

offerta 4 pz
KE616154030   Lunghezza 30 mm

Cod. KE616154021   Lunghezza 21 mm

Cod. KE616154025   Lunghezza 25 mm
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PRESIDENT ORIGINAL 2x300 ML

Cod. 

offerta 1 pz

COLTENE

74 00
€

SOLO DA BQUADRO

4958
€

33%
Risparmia

fino al

CT60019943     Putty Soft

Cod. CT60022166     Fast Putty Soft
Cod. CT60019944     Putty Super Soft

Cod. CT60019942     Putty

,

,
cad.

PRESIDENT ORIGINAL

Cartucce: 2x50 ml - Viscosità varie

Cod. 
offerta 1 pz

COLTENE

49 49
€

SOLO DA BQUADRO

3316
€

33%
Risparmia

fino al

CT600199

,

,
cad.

PRESIDENT ORIGINAL SYSTEM 360

offerta 1 pz

COLTENE

130 29
€

SOLO DA BQUADRO

9381
€

28%
Risparmia

fino al

Cod. CT60019945     MonoBody

Cod. CT60019947     Heavy Body

,

,
cad.

PRESIDENT ORIGINAL SYSTEM 360
HEAVY BODY

Confezione: 2 cartucce da 380 ml

Cod. 
offerta 1 pz

COLTENE

178 50
€

SOLO DA BQUADRO

11424
€

36%
Risparmia

fino al

CT60019948

,

,
cad.

PUNTALI MISCELATORI
CONFEZIONE: 50 PZ.

Cod. 
offerta 2 pz

25 63
€

SOLO DA BQUADRO

1282
€

SAPUNTG    Ribasanti Alta Viscosità - Colore Verde

Cod. SAPUNTY     Ribasanti Bassa/Media Viscosità - Colore Giallo

Cod. SAPUNTP     Ribasanti Morbidi - Colore Rosa

50%
di sconto

1+1
,

,
cad.

PUNTALI MISCELATORI
CONFEZIONE: 100 PZ.

offerta 2 pz

PUNTALI MISCELATORI
CONFEZIONE: 50 PZ.

23 23
€

SOLO DA BQUADRO

1162
€

Cod. SATIPS100     Per puntali miscelatori gialli - Colore Giallo

Cod. SAPUNTISM    Corti - Colore Marrone

50%
di sconto

1+1
,

,
cad.

Starter Kit: 1 cartuccia da 380 ml +10 puntali Dynamic 
Mixing Tip + 1 anello di fissaggio
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IMPLANT CEMENT

Confezione: 3 siringhe Automix da 5 ml cad.

Cod. 
offerta 1 pz

PREMIER DENTAL

100 90
€

SOLO DA BQUADRO

7568
€

25%
Risparmia

fino al

PRE3001455

,

,
cad.

CANNULA CHIRURGICA

Confezione: 20 pezzi

Cod. 
offerta 1 pz

27 18
€

SOLO DA BQUADRO

1903
€

30%
Risparmia

fino al

SASA005

,

,
cad.

DEFLUSSORI
CONFEZIONE: 10 PEZZI

Cod. 

offerta 1 pz

PRODONTO

75 00
€

SOLO DA BQUADRO

4125
€

45%
Risparmia

fino al

PROEI0134     Compatibile Variosurg/Surgic

Cod. PROEI0170     Compatibile Chiropro 980/Surgybone/Implatorque
Cod. PROEI0139     Compatibile Implantmed W&H

Cod. PROEI0008     Compatibile Atr/Krugg

,

,
cad.

50%
di sconto

1+1

LAME BISTURI

offerta 2 pz

24 75
€

SOLO DA BQUADRO

1238
€

Cod. SA012

Confezione: 100 pezzi

,

,
cad.

MISURA 50X50    
cod. PROH40002	   € 39,90   € 19,95  offerta 1 pz

MISURA 50X75    
cod. PROH40003	   € 46,90   € 23,45  offerta 1 pz

MISURA 75X100  
cod. PROH40004	   € 69,90   € 34,95  offerta 1 pz

MISURA 75X100 - Collo “U” adesivo   
cod. PROH40005	  € 109,90   € 54,95  offerta 1 pz

TELI CHIRURGICI STERILI - COLORE AZZURR0
PRODONTO50%

Risparmia
fino al

Confezione: 50 pezzi
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CAMICE  IN SMS - COLORE AZZURRO
NON STERILE

offerta 2 pz

PRODONTO

24 00
€

SOLO DA BQUADRO

1200
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROCY0005

Confezione: 10 pezzi

,

,
cad.

CAMICE  IN SMS - COLORE AZZURRO
STERILE  

offerta 2 pz

PRODONTO

39 00
€

SOLO DA BQUADRO

1950
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROCY0006

Confezione: 10 pezzi

,

,
cad.

CAMICE  IN TNT - STERILE  
CONFEZIONE: 10 PZ.

offerta 2 pz

PRODONTO

35 00
€

SOLO DA BQUADRO

1750
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROCY0010VE    ColoRE Verde

,

,
cad.

CAMICE  IN TNT - NON STERILE
CONFEZIONE: 10 PZ.

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

29 90
€

SOLO DA BQUADRO

1196
€

60%
Risparmia

fino al

PROCY0009VE      Colore Verde

,

,
cad.

COPRISCARPE POLIETILENE 
COLORE AZZURRO

offerta 2 pz

PRODONTO

6 00
€

SOLO DA BQUADRO

300
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROCY0012

Confezione: 100 pezzi

,

,
cad.

COPRISCARPE IN TNT - NON STERILE
COLORE VERDE 

Confezione: 100 pezzi

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

8 90
€

SOLO DA BQUADRO

490
€

45%
Risparmia

fino al

PROCY0013

,

,
cad.

Cod. PROCY0010AZ   Colore Azzurro Cod. PROCY0009AZ     Colore Azzurro
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GHIACCIO BUSTA TNT

Confezione: 25 pezzi

Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

15 20
€

SOLO DA BQUADRO

760
€

50%
Risparmia

fino al

PROFW0001

,

,
cad.

COPRITESTIERA IN TNT  
CONFEZIONE: 100 PZ.- NON STERILE

offerta 2 pz

PRODONTO

15 50
€

SOLO DA BQUADRO

775
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROCY0011VE       Colore verde

,

,
cad.

COPRIRIUNITO TNT MONOUSO 

Confezione: 25+25+25 pezzi (schienale + seduta + 
copritestiera)

Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

43 50
€

SOLO DA BQUADRO

2610
€

40%
Risparmia

fino al

PROCY0001V   Colore Verde

,

,
cad.

RULLI DI COTONE

Confezione da 300 gr

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

7 90
€

SOLO DA BQUADRO

356
€

55%
Risparmia

fino al

PROC10001

,

,
cad.

ROTOLO PER STERILIZZAZIONE

   5 cm	 cod. PROFF0001      € 12,02   €   6,01   offerta 2 pz

7,5 cm	 cod. PROFF0003	     € 17,68   €   8,84   offerta 2 pz

 10 cm	 cod. PROFF0004	     € 23,13   € 11,57   offerta 2 pz

 15 cm	 cod. PROFF0005	     € 33,84   € 16,92   offerta 2 pz

 20 cm	 cod. PROFF0006	     € 44,95   € 22,48  offerta 2 pz

 25 cm	 cod. PROFF0007	     € 53,43   € 26,72   offerta 2 pz

 30 cm	 cod. PROFF0008	     € 64,14   € 32,07   offerta 2 pz

Lunghezza 200 m

50%
di sconto

1+1

Cod. PROCY0011BIA     Colore Bianco Cod. PROCY0001B   Colore Bianco
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GUANTI DENTAL TOUCH  
SENZA POLVERE

Confezione: 100 pezzi

Cod. 
offerta 20 pz

PRODONTO

8 30
€

SOLO DA BQUADRO

457
€

45%
Risparmia

fino al

PROCX0004

,

,
cad.

GUANTI DENTAL TOUCH
CON POLVERE

Confezione: 100 pezzi

Cod. 
offerta 20 pz

PRODONTO

7 50
€

SOLO DA BQUADRO

413
€

45%
Risparmia

fino al

PROCX0003

,

,
cad.

GUANTI DENTAL FIT
SENZA POLVERE

offerta 20 pz

PRODONTO

9 50
€

SOLO DA BQUADRO

475
€

50%
di sconto

10+10

Cod. PROCX0001

Confezione: 100 pezzi

,

,
cad.

GUANTI NITRILE 
SENZA POLVERE

offerta 20 pz

PRODONTO

7 90
€

SOLO DA BQUADRO

395
€

50%
di sconto

Cod. PROCX0002

Confezione: 100 pezzi

,

,
cad.

GUANTI MULTIPRO NITRILE
N-SAFE

offerta 20 pz

ICO

8 90
€

SOLO DA BQUADRO

445
€

50%
di sconto

10+10

Cod. ICENAC

I guanti “safe e clean” ideali per una riduzione significativa delle 
allergie.
Confezione: 100 pezzi

,

,
cad.

GUANTI MULTIPRO - CONFEZIONE: 100 PEZZI

Cod. 

offerta 20 pz

ICO

8 50
€

SOLO DA BQUADRO

468
€

45%
Risparmia

fino al

ICEMNP        Colore Rosa

Cod. ICEMNW      Colore Bianco
Cod. ICEMNV        Colore Viola

Cod. ICEMNG       Colore Verde

,

,
cad.

10+10



55

www.bquadro.it Bquadrowww.bquadro.itwww.bquadro.it

TOVAGLIOLI STRONG 
PIEGATI A “C”

Confezione: 3840 pezzi (20x192)

Cod. 
offerta 1 pz

LUCART

54 05
€

SOLO DA BQUADRO

3243
€

40%
Risparmia

fino al

LU862036

,

,
cad.

TOVAGLIOLI ECO PIEGATI A “V”

Confezione: 3800 pezzi (20x190)

Cod. 
offerta 1 pz

LUCART

40 30
€

SOLO DA BQUADRO

2418
€

40%
Risparmia

fino al

LU863046

,

,
cad.

TOVAGLIOLI ECO PIEGATI A “Z”

Confezione: 3960 pezzi (18x220)

Cod. 
offerta 1 pz

LUCART

80 70
€

SOLO DA BQUADRO

3228
€

60%
Risparmia

fino al

LU864014

,

,
cad.

TOVAGLIOLI STRONG “Z”

Confezione: 2772 pezzi (18x154) 

Cod. 
offerta 1 pz

LUCART

66 56
€

SOLO DA BQUADRO

3328
€

50%
Risparmia

fino al

LU864016P

,

,
cad.

FILM ADESIVO PROTETTIVO
10x15 CM

offerta 1 pz

PRODONTO

21 90
€

SOLO DA BQUADRO

1424
€

35%
Risparmia

fino al

Cod. PROCY0018      Trasparente

Cod. PROCY0017      Blu

,

,
cad.

FILM ADESIVO PROTETTIVO N. 2 
PER MICROMOTORI

Confezione: 250 pezzi 

Cod.
offerta 1 pz

PRODONTO

FILM ADESIVO PROTETTIVO 
N.3 PER TURBINE E MANIPOLI

Confezione: 250 pezzi

offerta 1 pz

PRODONTO

45
90
€

SOLO DA BQUADRO

29
84
€

35%
Risparmia

fino al

45
90
€

SOLO DA BQUADRO

29
84
€

35%
Risparmia

fino al

PROCY0015

Cod. PROCY0016

,

,

,

,

cad.

cad.
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ROTOLO ASCIUGATUTTO MAXI 2 VELI 

Confezione: 2 rotoli - 800 strappi

Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

33 50
€

SOLO DA BQUADRO

2010
€

40%
Risparmia

fino al

PROCZ1107

,

,
cad.

ROTOLO ASCIUGATUTTO 3 VELI 

Confezione: 12 rotoli

Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

39 70
€

SOLO DA BQUADRO

2382
€

40%
Risparmia

fino al

PROCZ1111

,

,
cad.

CARTA ASCIUGAMANI IN BOBINA
MAXI A 2 VELI

Microincollata, a sfilamento interno.
Misure: h 21,2x 37 cm - lunghezza 120 metri
Confezione: 6 rotoli
Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

41 10
€

SOLO DA BQUADRO

2466
€

40%
Risparmia

fino al

PROCZ1008

,

,
cad.

CARTA ASCIUGAMANI IN BOBINA
MINI A 2 VELI

Microincollata, a sfilamento interno.
Misure: h 21,2x 37 cm - lunghezza 55 metri
Confezione: 12 rotoli
Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

36 60
€

SOLO DA BQUADRO

2196
€

40%
Risparmia

fino al

PROCZ9249

,

,
cad.

ROTOLO ASCIUGATUTTO
A 1 VELO

Misure: h 24x 37 cm - lunghezza 270 metri
Confezione: 1 rotolo
Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

20 50
€

SOLO DA BQUADRO

1230
€

40%
Risparmia

fino al

PROCZ6007

,

,
cad.

PORTABOBINA VERSIONE A TERRA

Portabobina in struttura metallica cromata.

Cod. 
offerta 1 pz

NEW PLASTIDENT

45 77
€

SOLO DA BQUADRO

3433
€

25%
Risparmia

fino al

NPS128

,

,
cad.
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VASSOI MONOUSO LISCI COLORATI 

Confezione: 400 pezzi - Colori vari

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

40 50
€

SOLO DA BQUADRO

2835
€

30%
Risparmia

fino al

PRODF0001...

,

,
cad.

TRAY PAPER COLORATI 
MISURA 18X28 CM

Confezione: 250 pezzi - Colori vari

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

5 90
€

SOLO DA BQUADRO

354
€

40%
Risparmia

fino al

PROCZ0002...

,

,
cad.

ASPIRASALIVA MONOUSO COLORATI 

Confezione: 250 pezzi - Colori vari

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

5 60
€

SOLO DA BQUADRO

392
€

30%
Risparmia

fino al

PROFZ0001...

,

,
cad.

MANTELLINE CARTA/PLASTICA
ROTOLO 50X60 CM

offerta 4 pz

PRODONTO

10 90
€

SOLO DA BQUADRO

545
€

50%
di sconto

2+2

Cod. PROCY0003...

Confezione: 1 rotolo da 80 strappi - Colori vari

,

,
cad.

MANTELLINE CARTA/PLASTICA
ROTOLO 50X80 CM

offerta 4 pz

PRODONTO

10 90
€

SOLO DA BQUADRO

545
€

50%
di sconto

2+2

Cod. PROCY0004VE      Colore Verde

Confezione: 1 rotolo da 60 strappi

,

,
cad.

TOVAGLIOLI PLASTIFICATI COLORATI 

offerta 2 pz

PRODONTO

21 50
€

SOLO DA BQUADRO

1075
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROCZ0001...

Confezione: 500 pezzi - Colori vari

,

,
cad.

Cod. PROCY0004AZ     Colore Azzurro
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MASCHERINE ANTIFOG  

offerta 2 pz

PRODONTO

7 30
€

SOLO DA BQUADRO

365
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROFT0002...

Mascherina chirurgica monouso, 
senza lattice e nichel (vengono utilizzati 
solo materiali skin-friendly), costituita da tre strati privi di vetro: 
la patta rivoluzionaria, impedisce all’aria di rendere gli occhiali annebbiati 
durante il lavoro e per questo è ideale con occhiali e/o occhiali protettivi. 
Vestibilità ottimale ed elevato comfort durante l’uso prolungato.
B.F.E (Efficienza di filtrazione) > 99% 
Conforme alla norma EN14683 Tipo IIR per mascherine
Confezione: 50 pezzi - Disponibile in vari colori

,

,
cad.

MASCHERINE CONFORT  
CON ELASTICI

offerta 2 pz

PRODONTO

9 90
€

SOLO DA BQUADRO

495
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROFT0003AZ   Colore Azzurro

Mascherina chirurgica monouso, con 
elastici auricolari, costituita da tre strati di tessuto non tessuto 
laminati a “sandwich” secondo un procedimento esclusivo. Ciascuno 
strato di tessuto non tessuto è strutturato diversamente per la specifi-
ca funzione a cui è destinato: protettiva, filtrante, antimacerante. offre 
un elevato comfort durante l’uso prolungato B.F.E (Efficienza di filtra-
zione) ≥ 98%. Conforme alla norma EN14683 Tipo IIR per mascherine. 
Confezione: 50 pezzi

,

,
cad.

MASCHERINE HIGH FILTRATION

Mascherina chirurgica caratterizzata da un’elevata capacità di filtrazione,
per una protezione superiore. Si distingue per la sua vestibilità ottimale. 
Vengono utilizzati solo materiali skin-friendly. 
B.F.E (Efficienza di filtrazione) ≥ 98%. 
Conforme alla norma EN14683 Tipo IIR per mascherine
Confezione: 50 pezzi - Disponibile in vari colori
Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

6 50
€

SOLO DA BQUADRO

293
€

55%
Risparmia

fino al

PROFT0001...

,

,
cad.

BICCHIERI PLASTICA

Confezione: 1000 pezzi - Disponibili in vari colori

Cod. 
offerta 2 pz

PRODONTO

22 00
€

SOLO DA BQUADRO

1540
€

30%
Risparmia

fino al

PROCY0002...

,

,
cad.

BUSTE AUTOSIGILLANTI 
MISURA 90 X 230 MM

offerta 2 pz

PRODONTO

11 90
€

SOLO DA BQUADRO

595
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROFF0009

Confezione da 200 buste

,

,
cad.

BUSTE AUTOSIGILLANTI 
MISURA 140 X 250 MM

offerta 2 pz

PRODONTO

19 90
€

SOLO DA BQUADRO

995
€

50%
di sconto

1+1

Cod. PROFF0010

Confezione da 200 buste

,

,
cad.

Cod. PROFT0003VE   Colore Verde
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TURBINA TG-98 LM 
SYNEA FUSION CON 
ATTACCO W&H

Dimensioni testina:  11,5x21,4 
(con fresa da 19 mm) mm (ØxH)
Potenza: 21 W
Cod.
offerta 1 pz

W&H

TURBINA TG-98 LM 
SYNEA FUSION CON 
ATTACCO KAVO

Dimensioni testina:  11,5x21,4 
(con fresa da 19 mm) mm (ØxH)
Potenza: 21 W 

offerta 1 pz

W&H

890
00
€

SOLO DA BQUADRO

444
00
€

50%
Risparmia

fino al

890
00
€

SOLO DA BQUADRO

444
00
€

50%
Risparmia

fino al

WH30001000

Cod. WH30003000

,

,

,

,

cad.

cad.

CONTRANGOLO WG-56 LT 
SYNEA FUSION

Rapporto: 1:1.
n° max di giri: 40000 giri/min.

Cod. 
offerta 1 pz

W&H

787 00
€

SOLO DA BQUADRO

44400
€

43%
Risparmia

fino al

WH30009000

,

,
cad.

CONTRANGOLO WG-99 LT
SYNEA FUSION

Cod. 
offerta 1 pz

W&H

1.136 00
€

SOLO DA BQUADRO

46500
€

59%
Risparmia

fino al

WH30007000

,

,
cad.

TURBINA ARXPEED C  SILENT 
POWER EVO 4L

Cuscinetti ceramici ad altissima 
prestazione e durata: minima 
vibrazione 350.000-400.000 g/min. 
2/4 spray: irrigazione ottimale con 
ugelli aria e acqua indipendenti. 

Attacco Castellini
Cod.
offerta 1 pz

PRODONTO

TURBINA ARXPEED K  SILENT 
POWER EVO 4LK

Cuscinetti ceramici ad altissima 
prestazione e durata: minima 
vibrazione 350.000-400.000 g/min. 
2/4 spray: irrigazione ottimale con 
ugelli aria e acqua indipendenti.
 
Attacco Kavo

offerta 1 pz

PRODONTO

690
00
€

SOLO DA BQUADRO

360
00
€

47%
Risparmia

fino al

690
00
€

SOLO DA BQUADRO

360
00
€

47%
Risparmia

fino al

PROA576000712

Cod. PROA576000716

,

,

,

,

cad.

cad.

Rapporto: 1:5.
n° max di giri: 200000 giri/min.

00
€

Lubrificazione in tempo record: Assistina Twin consente di 
eseguire la manutenzione della strumentazione in tempi più 
rapidi rispetto al passato. Grazie all’innovativa tecnologia di 
nebulizzazione dell’olio, W&H è riuscita a ridurre la durata della 
procedura di manutenzione a un tempo record di appena 10 
secondi. 
Per risultati ultra-rapidi e incomparabilmente accurati.

Cod. 

W&H

2785

SOLO DA BQUADRO

149000
€

46%
Risparmia

fino al

WH30310000

,

,
cad.

ASSISTINA TWIN

OFFERTA
ACQUISTANDO

1 ASSISTINA TWIN
cod. WH30310000

RICEVERETE INOLTRE
IN SCONTO MERCE

UN ADATTATORE A SCELTA
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DEFIBRILLATORE TECNOHEART 
PLUS AED

Defibrillatore esterno automatizzato utilizzato per terapie defi-
brillatorie tramite shock elettrico.
Dimensioni: 240x294x95 mm (LxHxP)
Peso: 2,65 Kg ca.
Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

1.520 00
€

SOLO DA BQUADRO

94900
€

37%
Risparmia

fino al

TZAE001Z12

,

,
cad.

DEALUX 
LAMPADA SBIANCANTE

Cod. 

TECNO-GAZ

1.060 00
€

SOLO DA BQUADRO

78800
€

25%
Risparmia

fino al

TZ4460S

,

,
cad.

Lampada per sbiancamento dentale con 
pianale solido, munito di ruote, facilmente spostabile. 
Testata di immissione luce munita di nuovo sistema di raffreddamento che 
evita la minima dispersione di calore sulla zona trattata tutelando la polpa del 
dente; comodo braccio flessibile per un corretto posizionamento del corpo 
irradiante, rispetto alla bocca del paziente. 
TEMPO DI TRATTAMENTO: 10 minuti con spegnimento automatico. 
Lunghezza d’onda: 495 nm. Intensità luminosa massima: 30000 mW. 
Dimensioni: 390x1000 mm (LxH). Peso: 15 Kg.

offerta 1 pz

FREE 3 VASCA ULTRASUONI
CON ACCESSORI

Dimensioni esterne: 315x248x168 mm (LxHxP)
Dimensioni interne: 235x100x135 mm (LxHxP)
Capacità: 3 Lt
Peso: 4 Kg
Riscaldamento: 65°C
Scarico: Sì
Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

1.070 00
€

SOLO DA BQUADRO

51200
€

52%
Risparmia

fino al

TZVU002ZVU

,

,
cad.

SIGILLATRICE ONE

Dimensioni: 440x170(240 per rotolo grande)x400 mm 
(LxHxP)
Peso: 8 Kg
Spessore di saldatura: 12 mm

Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

530 00
€

SOLO DA BQUADRO

38801
€

26%
Risparmia

fino al

TZ2165S

,

,
cad.

TECNOSEAL SIGILLATRICE AUTOMATICA

Dimensioni: 555x250x145 mm (LxHxP)
Peso: 14 Kg
Spessore di saldatura: 12 mm
Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

2.000 00
€

SOLO DA BQUADRO

1.35900
€

32%
Risparmia

fino al

TZTA001TAU

,

,
cad.

TELECAMERA INTRAORALE
SOPRO 617

- Semplicità d’uso
- Angolo di visione: 105°
- Ottimo strumento di comunicazione con il paziente
Cod. 

offerta 1 pz

ACTEON

1.600 00
€

SOLO DA BQUADRO

98900
€

38%
Risparmia

fino al

SD/MASS6170001

,

,
cad.
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APEX ID LOCALIZZATORE 
APICALE DIGITALE

Progettato per operare in quasi tutte le condizioni del canale. Che sia 
asciutto, bagnato, sanguinante, riempito di soluzione salina, EDTA, NaOCl 
o clorexidina, Apex ID può comunque fornire letture accurate, coerenti e 
affidabili. Calibrazione continua. 
Dimensioni: 65x95x22 mm (LxHxP)

Cod. 
offerta 1 pz

KERR

756 11
€

SOLO DA BQUADRO

56900
€

24%
Risparmia

fino al

KE9720090

,

,
cad.

MANIPOLO PIEZO AUTOCLAVABILE

Manipolo generatore di ultrasuoni, per ablatori autonomi: colle-
gabile a riunito.

Cod. 
offerta 1 pz

425 00
€

SOLO DA BQUADRO

24901
€

41%
Risparmia

fino al

NO18AAF120

,

,
cad.

ABLATORE P5 NEWTRON XS PURE

Generatore ad ultrasuoni, con regolazione automatica della frequenza. 
Ampiezza delle vibrazioni completamente controllata. Regolazione di 
potenza in tempo reale. Sistema CCS (Color Coding System): il potenzio-
metro a LED colorati consente di identificare immediatamente la potenza 
ideale per ogni inserto utilizzato.

Cod. 
offerta 1 pz

SATELEC

1.300 00
€

SOLO DA BQUADRO

94800
€

27%
Risparmia

fino al

NO18F62111

,

,
cad.

P5 NEWTRON XS “PURE” 
B LEDGENERATORE AD ULTRASUONI

Generatore ad ultrasuoni, con tecnologia B.LED 
con nuovo sistema di rilevazione della placca: 
quest’ultima infatti viene identificata 
(diventa fluorescente) tramite l’utilizzo combinato del liquido F.L.A.G. (applicabile 
direttamente sui denti o diluibile nel serbatoio) con la luce blu del manipolo Newtron 
Slim B.Led (brevetto Satelec). Il manipolo Newtron Slim B.LED, interamente termo 
disinfettabile e sterilizzabile in autoclave, è ergonomico, con cavo flessibile per un’ot-
tima maneggevolezza: l’interno completamente in titanio è estremamente resistente. 
2 anelli LED intercambiabili: luce blu per la rilevazione della placca, luce bianca per 
eccellente visibilità intraorale. I LED vantano una potenza elevata (100000 LUX). P5 
Newtron XS B.LED ha un pannello inclinato che garantisce un’operatività semplice e 
intuitiva.

Cod. 

SATELEC

1.863 00
€

SOLO DA BQUADRO

1.43900
€

22%
Risparmia

fino al

NO18AA62150

,

,
cad.

MICROMOTORE MIGHTY

Velocità: 0 - max. 35.000 rpm
Potenza elettrica: 50 W
Massimo torque: 2,9 Ncm
Dimensioni manipolo: L 152 mm x Ø 28,9 mm
Peso manipolo: 268 gr.
Lunghezza cavo 1,5 m.
Controllo a pedale ON/OFF

Cod. 
offerta 1 pz

APEX DENTAL

300 00
€

SOLO DA BQUADRO

19701
€

34%
Risparmia

fino al

APMCMH37

,

,
cad.

MICROMOTORE VITESSE MM 330 VP

Micromotore da laboratorio, con motore 
a spazzole, dal design ergonomico, con 
sistema di raffreddamento incorporato: provvisto di pinza di serraggio di 
precisione (Ø 2,35 mm) facile da regolare e da sostituire, con bloccaggio 
mediante ¼ di giro dell’impugnatura. Gli alimentatori abbinati a questo mi-
cromotore offrono i seguenti vantaggi: compensazione di coppia alle basse 
velocità pari all’80% della potenza massima, doppia limitazione di corrente a 
protezione del motore in caso di sovraccarichi o blocchi improvvisi durante 
la lavorazione. VERSIONE A PEDALE: n° di giri: 1500-27000 min.-¹.

Cod. 
offerta 1 pz

SILFRADENT

872 00
€

SOLO DA BQUADRO

48200
€

44%
Risparmia

fino al

SF330VP

,

,
cad.
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LAMPADA POLIMERIZZATRICE ILED

Testina ruotabile a 360°. Design ergonomico.
Lunghezza d’onda: 420 nm-480 nm

Cod. 
offerta 1 pz

CARLO DE GIORGI

310 00
€

SOLO DA BQUADRO

14899
€

51%
Risparmia

fino al

GC677/00

,

,
cad.

B MAX LAMPADA POLIMERIZZANTE 
A LED CORDLESS

Intensità luminosa massima: 1600 mW/cm². 
Lunghezza d’onda: 450-480 nm. 
Dimensione manipolo: 182x95x22 mm (LxAxP). 
Peso: 170 gr. 
Programmi: 6
Cod. 
offerta 1 pz

TECNO-GAZ

682 00
€

SOLO DA BQUADRO

37899
€

44%
Risparmia

fino al

TZ4700S3

,

,
cad.

CARRELLINO 3 PIANI CABLATO

Carrello a tre ripiani, in acciaio verniciato con vernici epossidi-
che, cablato ed elettrificato.
Dimensioni: 465x785x395 mm (LxHxP)
Dimensioni piani d’appoggio: 375x275 mm (LxP)
Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

169 00
€

SOLO DA BQUADRO

12600
€

25%
Risparmia

fino al

PROBD0002

,

,
cad. CARRELLINO A 3 PIANI 

CON CASSETTO

Carrello a tre ripiani, dotato di cassetto e tray estraibile: 
elettrificato con 3 prese.
Dimensioni: 440x785x400 mm (LxHxP)
Dimensioni piani d’appoggio: 380x275 mm (LxP)
Dimensioni esterne cassetto: 380x140x280 mm (LxHxP)
Dimensioni interne cassetto: 318x60x220 mm (LxHxP)
Peso: 15,20 Kg
Cod. 
offerta 1 pz

PRODONTO

269 00
€

SOLO DA BQUADRO

20600
€

23%
Risparmia

fino al

PROBD0003

,

,
cad.

SERVOMOBILE LM5 CON PIANO 
D’APPOGGIO IN OPALINA

Servomobile a 5 cassetti e 1 piano d’appoggio (in opalina).

Dimensioni: 500x770x460 mm (LxHxP)
Dimensione piano d’appoggio: 500x435 mm (LxP)
Cod. 
offerta 1 pz

646 00
€

SOLO DA BQUADRO

46000
€

28%
Risparmia

fino al

SALM5

,

,
cad.

SERVOMOBILE LC4 CON PIANO 
D’APPOGGIO IN OPALINA
Servomobile a 4 cassetti e 2 piani d’appoggio (quello superiore 
in opalina).
Dimensioni: 540x760x465 mm (LxHxP)
Dimensione piano d’appoggio superiore: 500x435 mm (LxP)
Dimensione piano d’appoggio inferiore: 440x370 mm (LxP)
Cod. 
offerta 1 pz

665 00
€

SOLO DA BQUADRO

41800
€

37%
Risparmia

fino al

SALC4

,

,
cad.
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modalità d’ordine

Al numero verde 800-642.777 o al fax 0141 492333, 
con orario 9,00 - 13,00 / 14,00 - 18,00, oppure all’e-mail: 
bquadro@astidental.com.

Non vi è nessun minimo d’ordine. Se raggiungete l’im-
porto di € 99,00 i.e. le spese di spedizione saranno a 
nostro carico.
Per ordini inferiori verrà applicato un contributo spese 
di spedizione pari a € 6,00 i.e. Per ordini con un peso 
totale superiore a 25 Kg verrà sempre applicato un con-
tributo spese di spedizone.
Per le attrezzature e l’implantologia verranno addebita-
te le spese di assicurazione.
Per ogni ordine è previsto un contributo spese imballo 
pari a € 1,95 i.e.

tempi di consegna

Gli ordini ricevuti entro le ore 14,30 verranno evasi in 
giornata

modalità di pagamento

Contrassegno, Ricevuta bancaria 30 gg data fattura fine 
mese, Carta di credito (Visa, Master Card, American 
Express) attraverso sito sicuro.
Per il primo ordine il pagamento è in contrassegno o 
con carta di credito tramite pagamento anticipato.
I prezzi si intendono validi purchè il cliente risulti in re-
gola con i pagamenti.
L’accettazione dell’ordine è subordinata alla correttezza 
della situazione complessiva dei pagamenti. 

modalità resi
Contattare l’azienda entro 8 giorni dalla ricezione mer-
ce per ricevere istruzioni precise. Si precisa che non sa-
ranno accettati resi e/o annullamenti con riferimento ai 
prodotti acquistati, salvo i casi previsti dalla legge.

Astidental di Sabbione Spa raccomanda agli operatori di attenersi 
alle modalità d’uso indicate dal fabbricante sul prodotto in riferi-
mento al tipo di attività svolta 

Bquadro è un marchio appartenente ad Astidental di Sabbio-
ne S.p.A.
Azienda con Sistema di Qualità certificato da DNV UNI EN ISO 
9001:2015. 
Capitale Sociale 510.000 e i.v. - R.E.A 76661 
Registro Imprese - C.F. - P.IVA 01067490050 - Rec.Min-San 02948A

Tutti i prezzi si intendono iva esclusa e sono validi fino 
ad esaurimento scorte.
I canoni di leasing finanziario si intendono trasporto, 
montaggio e iva esclusi.
Le immagini dei prodotti sono puramente indicative.
La dicitura “e hai un importo immediatamente spen-
dibile” è riferita ad una lista di prodotti selezionati da 
concordare con il proprio agente.

Astidental S.p.A. - Via del Lavoro, 9 - 14100 Asti - Tel. 0141 492311
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